

# DIRİLİŞ POSTASI

Lütfen: Mobil cihazınızda keşif için sağ tıklayın

15 Tem 2018 - 19:37 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:34

## “Ahtapotun kollarını kestik”

ABONE OL

Google News

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Buluşması için 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'ndeki Şehitler Makamına gelen Başkan Recep Tayyip Erdoğan, burada t...



15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Buluşması için 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'ndeki Şehitler Makamına gelen Başkan Recep Tayyip Erdoğan, burada toplanan milyonlara hitap etti.

Başkan Erdoğan'ın konuşmasından öne çıkanlar:

### “ÇANAKKALE RUHU, KUVAYI MİLLİYE ŞUURU...”

“15 Temmuz gecesi FETÖ'cü alçaklar karşısında kanlarıyla destan yazan, ezanımıza, bayrağımıza, bağımsızlığımıza sahip çıkan tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Şüphesiz hiçbir zafer altın tepside sunulmaz

Bugün hem derin bir kederi hem de büyük bir gururu aynı anda yüreğimizde hissediyoruz. Bu zafer, milletimizin direnişi yanında o gece tanklara, uçaklara meydan okuyan şehit ve gazilerimizin cesaretinin sonucudur.

Bu millet, FETÖ eliyle Türkiye'nin hizaya sokulmasına, terbiye edilmesine, müstemlekeçilerin uydusu

haline getirilmesine izin vermemiştir. Ben bu milletin bir ferdi olmakla iftihar ediyorum.

Silah ve bomba seslerinin gecenin karanlığını deldiği o gece Türk milleti cesareti, dirayeti ve mücadelesiyle bu topraklarda Çanakkale ruhunun, Kuvayı Milliye şuurunun halen diri olduğunu göstermiştir.

### **"...KARŞILARINDA BİZLERİ BULACAK"**

15 Temmuz, Türk milletinin yeniden dirilişinin, şahlanması, iradesine yönelik saldırılar karşısında tekrar kıyama kalkmasının adıdır. Bu milletin huzurunu kaçıranlar karşılarında bizleri bulacak, ordumuzu bulacak, polisimizi bulacak, güvenlik korucularımızı bulacak."

### **"UNUTTURMAYACAĞIZ"**

"Yeni yönetim sistemiyle, Türkiye'nin tüm dünyada sıçrayışını hep birlikte göreceğiz." diyen Başkan Erdoğan, "15 Temmuz asla unutulmayacak ve unutturmayacağız, o bizim için bir tarihe kayıttır." ifadesini kullandı.

"15 Temmuz ile demokrasimizin rüştünü tüm dünyada ispat ettik. İnşallah ülkemizde artık darbe defterini bir daha açılmamak üzere kapattık." sözlerini kullanan Erdoğan şöyle devam etti:

### **"AHTAPOTUN KOLLARINI KESTİK"**

"O gece bizim için dua edenlerle FETÖ'nün başarısı için gayret edenleri hiçbir zaman unutmayacağız. Pensilvanya'daki melunun takiye, hile, yalan dolanla büyük bir gizlilik içinde büyüttüğü ahtapotun kollarını kestik. O gece ülkemize ihanet eden, milletimize kurşun sıkan katiller en ağır cezalara çarptırılıyor.

### **"ALKIŞ TUTANLARI BELEDİYEYE SİĞİNANLARI UNUTMAYACAĞIZ"**

Bu çevrede, tanklara alkış tutanları, darbecilerle anlaşp tankların arasından sıvışanları unutmuyorsak, Yeşilköy'de, havalimanında tankların arasından çıkıp Bakırköy Belediyesine sığınanları asla unutmuyoruz ve unutmayacağız.

Şehit edileceğini bildiği halde darbecilere meydan okuyan Ömer Halisdemirleri, 16 yaşında babasıyla beraber şehadete yürüyen Abdullah Tayyip Olçokları, Gölbaşı'nda bombaların hedefi olan 52 yiğit özel hareket polisimizi asla unutmayacağız.

Evelallah bu topraklarda 15 Temmuz ruhu ayakta oldukça, Türkiye'yi yolunan alıkoyabilecek hiçbir güç yoktur:

15 Temmuz bize şu hakikati bir kez daha gösterdi; Bu millet asil bir millettir, bu millet cesur bir millettir, bu millet kahraman bir millettir, bu millet hürriyetine, canı pahasına sahip çıkan bir millettir. Bu millet, vatan söz konusu olduğunda aynı safta buluşma erdemi gösteren necip bir millettir. Türkiye'de demokrasinin de bağımsızlığımızın da en büyük garantisi ferdi ve hizmetkarı olmaktan her zaman şeref duyduğum işte bu millettir."

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Rabb'im bu millete bir daha 15 Temmuzvari acılar, travmalar yaşatmasın."

# 15 Temmuz, 15 Temmuz Demokrasi Gecesi



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

